

Odběratel:



Váš dodavatel tepla

TEPO s.r.o.
Mostecká 3210
272 01 KladnoIČ: 49827065
DIČ: CZ49827065
Telefon: 725 333 303
E-mail: tepo@tepo.cz
www.tepo.cz

Tel.:

Dodavatel:

Petr Kolouch
Ant. Škváry 3248
272 01 Kladno

Objednávka č.: OP_2500287

Forma úhrady: Příkazem

Datum objednávky: 10.10.2025

Středisko 00070

Zakázka

IČ: 13296302

DIČ: CZ510801075

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Na základě Vaší nabídky č. 25084-NAB BD2 u Vás objednáváme dodávku, montáž, zapojení a konfiguraci systému předávací stanice BD2 spadající pod VS070. Nabídka resp. její specifikace je přílohou a nedílnou součástí této objednávky.						
cena celkem	1 ks	148 328,50		148 328,50 0%	0,00	148 328,50
Součet položek				148 328,50	0,00	148 328,50
CELKEM K ÚHRADĚ						148 328,50

Termín realizace, předání díla: do 28.11.2025.

Daňové doklady (faktury) zasílejte výhradně na email fakturace@tepo.cz

Na faktuře musí být uvedeno číslo naší objednávky.

Pokud je uzavřena rámcová smlouva/dohoda, musí být na faktuře uvedeno i číslo uzavřené rámcové smlouvy/dohody.

Faktura bez uvedených údajů bude vrácena dodavateli.

Dodací adresa : TEPO s.r.o, ul. Mostecká 3210, Kladno 27201

Vystavil: Klára Holubičková

Schválil:

Ing. Petr Schönfeld, Jednatel

OR vedený u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 33993

Převzal:

Razítko:

Kolouch Petr - elektroslužby

Vítězná 2536, 272 04 Kladno - Rozdělov, [REDACTED]

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy. [REDACTED]

Nabídka číslo: 25084-NAB BD2

název: VS 070 - předávací stanice BD2

A VC7/32 - 02M - rozvaděče MaR

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	K-0700-0 práce na rozvaděči	780,28	20,00 hod	15605,60	0%
				Celkem: 15605,60 Kč	

Celkem za ceník:

Celkem [Kč]: 15605,60

Základ 0%

Cena za ceník celkem: 15605,60 Kč

VS - úprava MaR včetně ovládání, výkresové dokum. a revize.

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	A-0010-0 výchozí revize elektrického zařízení	1499,86	1,00 ks	1499,86	0%
2	A-5091-0 program pro regulátor od 50 do 100 datových bodů	335,00	30,00 bod	10050,00	0%
3	A-5100-0 výkresová dokumentace	118,79	34,00 strana	4038,86	0%
4	A-6060-0 montážní práce na instalaci	459,55	36,00 hod	16543,80	0%
5	K-0700-0 přepojovací práce v rozvaděči	414,46	4,00 hod	1657,84	0%
6	K-0706-0 práce na oživení systému	771,71	4,00 hod	3086,84	0%
7	N-1010-0 vyklizení prostoru - úklidové práce	259,56	1,00 hod	259,56	0%
				Celkem: 37136,76 Kč	

Celkem za ceník:

Celkem [Kč]: 37136,76

Základ 0%

Cena za ceník celkem: 37136,76 Kč

Materiály

Materiál rozvaděč

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1	12900674 ZSE-03 zasuvka soklova	231,00	1,00 ks	231,00
2	13800530 0218660000 SAK 2.5/EN Průchozí řadová svorka	15,98	36,00 ks	575,28
3	13800531 0218680000 SAK 2.5/EN BL Průchozí řadová svorka	16,49	10,00 ks	164,90
4	13801888 0383560000 EVW 35 Držák lišty	18,40	10,00 ks	184,00
5	13802319 0474560000 ASK 1/EN Pojistková svorka	66,57	10,00 ks	665,70
6	13803449 0661060000 EK 2.5/35 Ochranná zemnicí svorka	59,92	10,00 ks	599,20
7	14841205 ZB5AA2 Ovládací hlavice stiskací, licující - černá	108,56	1,00 ks	108,56
8	14841571 ZB5AK1233 Ovládací hlavice otočná prosvětlená, 2 pev. polohy - zelen	397,27	2,00 ks	794,54
9	14841968 ZB5AZ009 Spojovací díl	57,87	3,00 ks	173,61
10	14842773 ZBE101 Spinací jednotka, 1 Z	87,43	3,00 ks	262,29
11	14842856 ZBVB3 Objímka LED, 24V, zelená	224,98	2,00 ks	449,96
12	14900568 vývodka kabelová PV-16 /PG16/ IP68,RAL7035	13,86	20,00 ks	277,20
13	20000381 1190.00 rozbac.mustek N7	29,92	1,00 ks	29,92
14	20001882 kabel cat5e UTP /2m kabel	39,29	3,00 ks	117,87
15	20006309 IS22-Y-230VAC indikační světlo žluté	204,36	1,00 ks	204,36
16	60996.79 spojovací materiál	519,31	1,00 BAL	519,31
17	81498053 SEZ ROZVADEČ P-BOX 50-70, IP65, 500X700X250	4545,20	1,00 ks	4545,20
18	Ex9BN 1P B10 Noark 100006 Ex9BN 1P B10 Instalační jistič 6 kA, charakteristika B, 10 A, 1pól	56,36	4,00	225,44
19	Ex9I125 3P 32A Noark 100874 Ex9I125 3P 32A Instalační vypínač, šířka 3 moduly, 3pól, 32A	438,19	1,00	438,19

Kolouch Petr - elektroslužby

Vítězná 2536, 272 04 Kladno - Rozdělov,

Zpracováno programem firmy SELPO Brumy.

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
20	Ex9NLE EL 1PN B16 30mA Noark 111148 Ex9NLE EL 1PN B16 30mA Jednomodulový Elektronický proud. chránič s nadpr. ochr., Icn=6kA, 1+Npól, char. B, In=16A, I7n=30mA, typ AC	494,55	1,00	494,55
21	Ex9UE1+2 12.5 3P 275 Noark 103338 Ex9UE1+2 12.5 3P 275 Svodič přepětí, třída 1+2 (B-C), Iimp=12,5 kA, Uc=275 VAC, 3pól	2790,00	1,00	2790,00
22	HDR-15-12 Mean Well HDR-15-12 síťový zdroj na DIN lištu 12 V/DC 0.63 A 15.2 W 1 x	563,20	1,00	563,20
23	HDR-15-24 Mean Well HDR-15-24 síťový zdroj na DIN lištu 24 V/DC 0.63 A 15.2 W 1 x	563,20	1,00	563,20
24	NABMKR1052 MIKROTIK Routerboard MikroTik RB2011UiAS-2HnD-IN Routerboard, 600Mhz, 128MB, 5x Gbit LAN, 5x 100 Mbit LAN, Wi-Fi 2,4Ghz, SFP, USB, case, PoE, L5	3190,00	1,00	3190,00
25	PT 580 730 PT 580 730 pomocné relé 4P/6A 230V C (ztlacené konl.)	261,96	2,00 ks	523,92
26	TXN 054 33 Operátorský panel LCD - ID-17 - 4x20 znaků	16225,00	1,00 ks	16225,00
27	TXN 116 04 IT-1604, 8xAI: 16bit, 4-20mA, 0-10V, Ni1000, 2xAO: 10 bit/0-10 V,	7203,90	1,00 ks	7203,90
28	TXN 120 05.11NSNN Foxtrót s LCD CP-2005	17235,08	1,00 ks	17235,08
29	TXN 133 25 C-IR-0202S; CIB, 2x AI/DI, 1x AO, 1x RO	1930,48	3,00 ks	5791,44
30	YPT 78 704 YPT 78 704 patice pro relé 4P/6A DIN	71,15	2,00 ks	142,30

Základ DPH 0% = 65289,12 Kč

Materiál VS

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1	10901998 80290701 ABOX 025-prázdný	76,69	3,00 ks	230,07
2	12101300 ARA 661 pohon směšovače ESBE 230V DC	2671,90	1,00 ks	2671,90
3	12600224 LV 24X22 HD LIŠTA VKLÁDACÍ	26,63	10,00 m	266,30
4	12600360 LHD 40X40 HD LIŠTA HRANATÁ	45,66	8,00 m	365,28
5	14600010 kabel CYKY-J 3 x 2,5	21,26	36,00 m	765,36
6	14600014 kabel CYKY-J 3 x 1,5	12,48	65,00 m	811,20
7	14600756 kabel SYKFY 4x2x0,5	10,00	52,00 m	520,00
8	14600854 kabel JYTY-O 2x1	9,34	63,00 m	588,42
9	14600858 kabel JYTY-J 3x1	14,08	76,00 m	1070,08
10	14600860 kabel JYTY-O 4x1	15,76	52,00 m	819,52
11	23654783 spojovací materiál	913,00	1,00	913,00
12	3002170911250 Pt 100 1x snímač teploty jímkový, 2-vodič, l=96mm	1172,63	6,00 ks	7035,78
13	4002809931002 STSVU Pt1000 snímač teploty venkovní, úsporný	502,50	1,00 ks	502,50
14	4002811930016 STSk Pt1000 snímač teploty kabelový 1.6m	808,50	1,00 ks	808,50
15	405961189216 redukce M12,5 x 1,5/ M20 x 1,5 s těsněním	123,90	1,00 ks	123,90
16	60998119 8595057690455 KO LIŠTA PLAST EKD 80X40 2M/10M	115,95	10,00 M	1159,50
17	TXF 680 03 Odrušovací souprava varistor 230V AC	177,00	1,00 ks	177,00
18	TXN 133 25 C-IR-0202S; CIB, 2x AI/DI, 1x AO, 1x RO	1755,25	3,00 ks	5265,75

Základ DPH 0% = 24094,06 Kč

Celkem za materiály:

Celkem [Kč]: 89383,18

Základ 0%

Podružný materiál - spoj. díly (1,50%): 1332,86 Kč

Profez (5,00%): 318,28 Kč

Základ 0%

Cena za materiály celkem: 91034,42 Kč

Kolouch Petr - elektroslužby

Vítězná 2536, 272 04 Kladno - Rozdělov, tel./fax [REDACTED]

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. [REDACTED]

Nabídka číslo: 25084-NAB BD2

název: VS 070 - předávací stanice BD2

Investor: TEPO s. r. o.

Mostecká 3210, 272 01 Kladno-Sítná

IČO - 49827065, DIČ - CZ49827065

TEL - 312 660 137

Email - tepo@tepo.cz, fakturace@tepo.cz

Rekapitulace

Kap. popis položky	Základ DPH	Základ 21%	Základ 15%	Základ 0%
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
1. A VC7/32 - 02M - rozvaděče MaR (MONTÁŽ)	15605,60			15605,60
2. VS - úprava MaR včetně ovládání, výkresové dokum. a revize (MONTÁŽ)	37136,76			37136,76
3. Ostatní materiál (MAT NOSNÝ)	91034,42			91034,42
4. Podružný materiál	4551,72			4551,72
CELKEM URN	148328,50			148328,50
REKAPITULACE CELKEM	148328,50	0,00	0,00	148328,50
	Základ DPH	Základ 15%	Základ 0%	
CELKEM - náklady bez DPH:	148328,50 Kč		148328,50 Kč	
hodnoty DPH:				
náklady včetně DPH:	148328,50 Kč		148328,50 Kč	

vypracoval: Lukáš Větrný
dne: 09.10.2025